PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20   июня  2013 г.   № 164

                      г. Рубцовск
	О создании рабочей группы по изучению и проработке предложений по реализации Федерального закона № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»

В соответствии со статьей 14  Регламента Рубцовского  городского Совета  депутатов Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Создать рабочую группу по изучению и проработке предложений по реализации Федерального закона № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» в составе:

1.1. Дьяконенко Александр Дмитриевич – Глава города;
1.2. Пчеляков Сергей Викторович – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.3. Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

1.4. Ельников Николай Николаевич – заместитель председателя комитета по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.5. Чупин Сергей Борисович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению;

1.6. Пантелеев Николай Степанович – заместитель председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;

1.7. Кох Ирина Октамовна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6;
1.8. Хабаров Владимир Николаевич – председатель жилищного комитета Администрации города Рубцовска;
1.9. Гусева Ольга Ивановна – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному хозяйству и благоустройству Администрации города Рубцовска;

1.10. Тилилицин Евгений Иванович – главный специалист управления по жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному хозяйству и благоустройству Администрации города Рубцовска;

1.11. Писаревская Надежда Ивановна – главный специалист жилищного комитета Администрации города Рубцовска;

1.12. Елисеев Вячеслав Александрович – главный специалист главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

            А.Д. Дьяконенко